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İtaat
sevgi sayesinde

Buradan Başlayın

Tanrı bize özgür irade ve kişisel seçimlerimize göre hareket etme yeteneği verdi. İstediğimizi
yapmayı seviyoruz! Ancak istediklerimizin başkalarının istedikleriyle çatıştığı zamanlar da
olabiliyor.

 Böyle anlarda, diğer kişi ya da kişilerle olan ilişkimizin doğası çoğu zaman ne yapmayı
seçeceğimizi ve bunu hangi tutumla yapacağımızı belirleyecektir.

 Sıradaki üç kısa öyküyü okuyun ve sonunda yer alan soruları tartışma için kullanın:

1. Ali'nin annesi, o akşam misafirler için evi temizlemeye yardım etmesi için okuldan doğruca
eve gelmesini istedi. Ama arkadaşları onu oyun oynamaya davet etti. "Sadece bir saatliğine
gel, çok eğleneceğiz!" Ali, geç kalırsa annesinin yüzünün öfkeden kıpkırmızı olacağını ve
babasının vereceği cezanın çok ağır olacağını biliyordu. Ama zaten evde yaşadığı tek şey
öfke olduğu için arkadaşlarıyla bir saat eğlenmeyi hak ettiğine karar verdi. Topu kaptığı
gibi sahaya koşar.

2. Yeni belediye yönetimi Lela'nın mahallesindeki hız sınırında ciddi bir değişiklik yaptı.
Ortada hiçbir neden yokmuş gibi görünürken, artık kendi evinden kız kardeşinin evine
kadar olan yolu neredeyse sürünerek gitmek zorundadır. Leila durumu değerlendirir, yolda
ondan başka kimse yoktur, kaçınması gereken her çukuru bilir, yıllardır sorunsuz bir
şekilde "normal" hızda araba kullanmıştır. Bu belediye başkanına oy vermiş olsa da bu yeni
kural hiç mantıklı değildir. Kız kardeşine, eski hızında giderek zamanında ulaşmaya karar
verir.

3. İş yerinde, Jacob'ın patronu aniden onu geçen yıl liderliğini yaptığı yüksek profilli projeden
çeker ve bunun yerine bu haftanın geri kalanında toplantılara katılmasını ister. Jacob hayal
kırıklığına uğrar, çünkü ekibi iyi bir performans sergilemektedir ve proje tamamlanmaya
yakındır. Dahası, Jacob en iyi rakibinin kendi projesine geçtiğini, kendisinin ise yarın kim
bilir ne için tüm gün sürecek olan bu toplantıya katılmak zorunda olduğunu düşünür.
Patronunun ne yaptığını merak etmeye başlar, geçmişte bu patron her zaman kariyerini
desteklemiş, ona iyi rehberlik etmiş, büyümesi ve parlaması için ona fırsatlar vermiştir.
Patronu gerçekten de geçen hafta personel toplantısında herkesin önünde söylediği kibar
sözlerinde ciddi miydi? Hayal kırıklığına uğramış olsa da Jacob patronunu onurlandırmaya
ve yarınki toplantıda elinden gelenin en iyisini yapmaya karar verir. Bu toplantıda
patronunun kendisini önerdiği başkan yardımcılığı pozisyonu için bir mülakat yapılacaktır.

Bu hikayeleri düşünün. Her birindeki ilişkinin doğası nedir? Bu itaat etme/uyma
motivasyonunu nasıl etkiliyor?
Bir ilişkinin doğası itaat etme motivasyonumuzu nasıl etkiler?
Ne tür bir ilişki sizi itaat etmeye daha istekli kılar?
'İtaat' kelimesini düşündüğünüzde aklınıza hangi düşünce ve duygular geliyor?
Çocukken ebeveynlerinize ya da otorite figürlerine itaatsizlik ettiğinizde ne olurdu?

Sohbet Edin

Yukarıdaki hikayelere benzer şekilde, Tanrı'nın yapmamızı istediği şeylerle bizim yapmak
istediklerimizin çeliştiği zamanlar olur. Bu olduğunda, bir seçimle karşı karşıya kalırız: Tanrı'nın
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istediğini yapmak ya da kendi istediğimizi yapmak. 
Böyle anlarda Tanrı'nın yolunu kendi yolumuza tercih etmemizin bazı nedenleri vardır:

Sonuçlarından ya da cezasından korkarız.
Ödülü dört gözle bekleriz.
Tanrı'nın yolunun daha iyi olduğunun farkına varırız.
Onu hoşnut etmekten zevk alırız.
Anlamadığımız zamanlarda bile iyi olduğuna güveniriz.
Başka nedenler var mı?

Bunların hepsi itaat etmek için seçebileceğimiz nedenlerdir. Ancak bazı nedenler diğerlerinden
daha iyidir. 
Yukarıdaki motivasyonlardan en çok hangisiyle ilişki kuruyorsunuz?
Kendi yaşamınızdan, Tanrı'nın yolunu kendi yolunuza tercih ettiğiniz bir örnek verin. İtaat
etmeniz için sizi ne motive etti?

Söz'ü Keşfedin

Yuhanna 15:9-11'i okuyun

İsa'nın Baba'ya itaat etmesini motive eden neydi?
Bu bölümdeki en belirgin sözcük nedir?
İtaatin sonucu nedir?

Ana Fikir

İtaat etmek için pek çok neden olsa da, İsa bize gerçek itaatin nihayetinde sevgiden
kaynaklandığını gösterir. Baba'nın kendisini sevdiğini biliyordu ve sevgi dolu karşılığı, itaat
etmek oldu. 
Bu bize itaatin yeni bir resmini verir. Tanrı'nın lütfunu ve sevgisini kazanmak için itaat etmeyiz.
O'nun sevgisi sonsuzdur. Karşılığında ona olan sevgimizi ifade etmek için itaat ederiz. Sonuç
büyük bir sevinçtir.

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Bir an durun ve Rab'be itaat etmek için şimdi ya da bu hafta yapabileceğiniz bir şeyi düşünün.
 İşte Tanrı'nın bizden kendisine itaat etmemizi isteyebileceği bazı alanlar:

Zamanımızı ya da paramızı nasıl harcadığımız
Kelimelerimizi nasıl kullandığımız
İlişkilerimiz
Diğer insanlara İsa'yı anlatma isteğimiz
Diğer insanlara veya kilisemize hizmet etmek
Vücudumuza özen göstermek (yemek yemek, uyumak, egzersiz yapmak)

Bu itaat adımını hangi tutumla atmak istiyorsunuz?
 İtaatinizi eyleme dökmek için hangi pratik adımları atabilirsiniz?

 Birlikte dua edin ve bu hafta itaat etmeye söz verin.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin
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Bu hafta, kendini adadığınız itaati yerine getirmeye başlayın. Hafta boyunca yeni itaat
alanınızda kaydettiğiniz ilerleme hakkında birbirinizle konuşun.
Mümkünse bu hafta birlikte belirli bir itaat eylemi gerçekleştirin.
Bu haftaki ibadetleriniz sırasında Romalılar 8:28-39'u okuyun.

Bu bölümde size itaat etme cesareti veren üç şeyi listeleyin.
Bu üç şeyden üzerinde derin düşünmek için bir tanesini seçin. Bu özellikle Tanrı'nın
sizi çağırdığı yeni itaat alanı için nasıl geçerli?


